

Dodavatel:

Tomáš Bräuer



Neředínská 48
779 00 Olomouc
Česká republika

IČ: 45232130
DIČ: CZ7103215328

Tel.: [REDACTED]
Fax: [REDACTED]
Mobil: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]
www: [REDACTED]

Objednávka:

Konstantní symbol: 0008
Variabilní symbol: 01211642
Specifický symbol:

Odběratel :

**Fakultní základní škola Dr.M.Horák
příspěvková organizace**
Rožňavská 728/21
77900 OLOMOUC
Česká republika

IČ odběratele: 70234001
DIČ odběratele: CZ70234001

Registrace:

zapsán u ObŽÚ Šternberk

Bankovní účet:

CEKO

Konečný příjemce: Fakultní základní škola Dr.M.Horákové a I
příspěvková organizace
Rožňavská 728/21
77900 OLOMOUC

Způsob dopravy:

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 28.12.2021

Datum splatnosti: 10.01.2022

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 28.12.2021

Fakturuje Vám za uvedené zboží

| Označení dodávky | Katalogové označení | Počet M.J. M.J. | Cena za M.J. DPH % | bez DPH | DPH | s DPH |
|------------------------------|---------------------|-----------------|--------------------|------------|-----------|------------|
| PC Dell OptiPlex 7070 Micro | 450Z/1606122 | 10,00 ks | 12 400,00 21 | 124 000,00 | 26 040,00 | 150 040,00 |
| HY1M23 | | | | | | |
| 112M23 | | | | | | |
| 312M23 | | | | | | |
| 4F6M23 | | | | | | |
| 4G6M23 | | | | | | |
| 412M23 | | | | | | |
| 6Y1M23 | | | | | | |
| 602M23 | | | | | | |
| 8Z1M23 | | | | | | |
| 902M23 | | | | | | |
| Acer LCD EK240YAbi 23.8" IPS | 290695707 | 10,00 ks | 2 800,00 21 | 28 000,00 | 5 880,00 | 33 880,00 |
| /1920x1080/100M:1/5ms/ | | | | | | |
| MMTJEEE005130022A43W01 | | | | | | |
| MMTJEEE005130022B73W01 | | | | | | |
| MMTJEEE005130022C23W01 | | | | | | |
| MMTJEEE005130022C33W01 | | | | | | |
| MMTJEEE005130022C43W01 | | | | | | |
| MMTJEEE005130022713W01 | | | | | | |
| MMTJEEE0051300229E3W01 | | | | | | |
| MMTJEEE0051300229F3W01 | | | | | | |
| MMTJEEE005130022933W01 | | | | | | |
| MMTJEEE005130022963W01 | | | | | | |
| Kabel GEMBIRD DisplayPort na | 420/KAB051D5 | 10,00 ks | 200,00 21 | 2 000,00 | 420,00 | 2 420,00 |
| GENIUS kláv.s myší KM160 | 330/415837 | 10,00 ks | 290,00 21 | 2 900,00 | 609,00 | 3 509,00 |
| KM-130/ Drátový set/ USB/ | | | | | | |
| x1g21072602782 | | | | | | |
| x1g21072602783 | | | | | | |
| x1g21072602784; | | | | | | |
| x1g21072602785 | | | | | | |
| x1g21072602786 | | | | | | |
| x1g21072602787 | | | | | | |
| x1g21072602788 | | | | | | |
| x1g21072602789 | | | | | | |
| x1g21072602790 | | | | | | |
| x1g21072602791; | | | | | | |
| OfficeStd 2019 Sngl MVL | 400/L/19 FZŠ Rož. | 10,00 lic. | 1 790,00 21 | 17 900,00 | 3 759,00 | 21 659,00 |

| Označení dodávky | Katalogové označení | Počet M.J. M.J. | Cena za M.J. DPH % | bez DPH | DPH | s DPH |
|-------------------------------------|---------------------|-----------------|--------------------|-------------------|----------|----------|
| Instalace | 1943 | 10,00 hod. | 795,00 21 | 7 950,00 | 1 669,50 | 9 619,50 |
| Zaokrouhlení za doklad v sazbě 10 % | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Zaokrouhlení za doklad v sazbě 15 % | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 % | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Sazba | Základ | | DPH | Celkem | | |
| 0 % | 0,00 | | | 0,00 | | |
| Snížená 10 % | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | |
| Snížená 15 % | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | |
| Základní 21 % | 182 750,00 | | 38 377,50 | 221 127,50 | | |
| CELKEM | 182 750,00 | | 38 377,50 | 221 127,50 | | |

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % **0,00**

Celkem k úhradě v Kč: **221 127,50**

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 221 127,50

